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Bezirk

Hauptstadt Berlin..
EostocK........ccooeiiiiiinnnns
Schwerin
Neubrandenburg .
Potsdam
Frankfurt..
Cottbus......
Magdeburg
Halle...
Erfurt...

Dresden...
Leipzig
Karl-Marx-Stadt....

Frankfurt ..
Cottbus
Magdeburg

Leipzig
Karl-Marx-Stadt ..............

Hauptstadt Berlin...
Rostock
Schwerin
Neubrandenburg .
Potsdam.
Frankfur
Cottbus
Magdeburg....

Dresden...
Leipzig
Karl-Marx-Stadt..............

VI. Industrie

3. Betriebe, Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion nach
Betriebe: Stand 31. Dezember;

Be-

triebe

Insgesamt

Arbeiter Industrielle

und Brutto-
An- Produktion
gestellte 1000 MDN
1954 63 582
1 630 31 963
4064 67 204
2 542 61 995
4164 70 458
5834 141 374
5 360 91 816
7214 251 153
13 016 368 671
5295 95 881
4949 119 072
1575 32238
15 128 297 082
10 039 189 706
5 495 106 433
88 259 1 988 628
15 731 439 102
2067 61 651
1246 40 566
72 2 055
5941 233 833
3278 108 884
4249 143 960
35 470 1199 903
31948 1230 502
6 903 192 171
8 231 178 483
1 869 52 811
19 573 494 162
27 484 844 677
21 483 616 663
185545 5839 423
6 989 260 167
1799 62 595
1433 67 651
1172 42 301
4 968 170 916
2621 62 743
1336 40 940
17 123 530 564
15 232 412 523
18 200 663 550
6174 206 843
9515 290 517
41 822 1019 878
35 908 1037 945
42 431 1390 643
206 723 6 259 776

Be-

triebe

185

Betriebe, Arbeiter und Angestelltel)

Sozialistisch

Arbeiter Industrielle

und Brutto-
An- Produktion
gestellte 1000 MDN
1790 59 651
1451 26 517
3888 65 016
2312 55 433
3883 65 382
5 708 139 472
3783 67 110
6 310 228 158
11 335 339 599
4 440 84 833
4158 96 416
1417 28 765
11 918 251 769
8 618 167 921
4 004 79 999
75 015 1756 041
13 643 371 737
1952 58 073
1234 40 319
5 756 227 460
3 258 108 442
3849 131 261
34 907 1183 540
27 865 1139 317
5932 156 212
7296 154 232
1216 42 203
15 928 385 925
24 885 770 756
18 724 547 318
166 445 5 316 795
5574 230 149
1538 56 426
1392 65 812
1140 41 770
4783 165 249
2 402 54 664
1212 38 398
15 695 495 982
13 375 354 341
16 081 615 963
5082 163 071
7760 236 623
37 295 912 659
32728 951 561
39 008 1302 131
185 065 5 684 799

Be-

triebe
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Nach Eigentumsformen

Halbstaatlich

Arbeiter
und
An-

gestellte

51
164
114
161
199

1392
878
1 556
709
750
115
2 455
1082
1186

10 877

1960
115
12
43
138
13
400
467
3712
896
935
653
3420
2318
2482

17 564

997
247
24
168
140
47
1340
1794
1747
1 062
1 365
3585
2 700
2782

17 998

Industrielle
Brutto-
Produktion
1000 MDN

Baumaterial
1327
5 083
1714
4 673
4012

918

22 213
22 746
27 221
8 809
22 241
2775
36 139
16 314
23 177

199 362

Schwer
64 828
3578
247
1428
5 398
359
12 699
13 050
84 536
33852
24 251
10 608
99 343
64 713
64 062

482 952

Allgemeiner

22 964
5919
451

5 449
5721
1 406
32 839
57 034
39 678
43 460
47 837
85 149
71 002
74 008

492 917



